Trofeo Coni 2017
A.D.S Arcieri Varian (S1701037)
Settimo Torinese via A. De Francisco 101, 08-07-2017
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: Antonio Cauda
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 007A COPPOLA Giuseppe 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 228/ 1 228 14 3
2 1- 001A CANDUSSO Emanuele 01001 Arcieri Alpignano 211/ 2 211 4 1
3 1- 007B ROPPA Francesco 01052 ASD Arc. Varian 208/ 3 208 4 1
4 1- 004A DEZANI Simone 01001 Arcieri Alpignano 204/ 4 204 5 1
5 1- 001B PAOLI Emanuele 01066 Iuvenilia 201/ 5 201 4 2
6 1- 010A MILANESIO Riccardo 01092 Arcieri Langhe E Roero 198/ 6 198 6 1
7 1- 006B GIACOSA Simone 01092 Arcieri Langhe E Roero 192/ 7 192 2 1
8 1- 011B CORGIAT LOIA Mattia 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 191/ 8 191 2 0
9 1- 002B ALOISI Fabrizio 01066 Iuvenilia 180/ 9 180 3 0
10 1- 006A PASERO Cristian 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 173/10 173 1 0
11 1- 008A CHIAPELLO Niccolo' 01017 Arclub Fossano A.S.D. 166/11 166 2 2
12 1- 004B NARDO Gabriele 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 160/12 160 2 0
13 1- 002A MERLINO Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 156/13 156 1 1
14 1- 003A CASU Gabriele 01017 Arclub Fossano A.S.D. 139/14 139 2 0
15 1- 003B ROPPA Fabio 01052 ASD Arc. Varian 128/15 128 0 0
16 1- 011A POGGIO Gabriele 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 121/16 121 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 013B DI NARDO Giulia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 205/ 1 205 7 4
2 1- 012B CADILI Michela 01052 ASD Arc. Varian 204/ 2 204 7 3
3 1- 008B CERIANA Clelia Phyllis 01004 Arcieri Citta' della Paglia 201/ 3 201 5 1
4 1- 009B CROLETTO Elisa 01066 Iuvenilia 192/ 4 192 3 2
5 1- 009A BARON Gaia 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 190/ 5 190 2 1
6 1- 012A FASSI Ilaria 01017 Arclub Fossano A.S.D. 183/ 6 183 1 0
7 1- 005A BERGAMASCO Emma 01004 Arcieri Citta' della Paglia 167/ 7 167 1 0
8 1- 013A POETTO Roberta 01017 Arclub Fossano A.S.D. 162/ 8 162 1 0
9 1- 005B BONINO Giada 01066 Iuvenilia 139/ 9 139 0 0
10 1- 010B BONAFFINI Eleonora 01052 ASD Arc. Varian 114/10 114 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20170708.140819